typo impressum singulis annis super novo exemplari debet dari cum
approbatione a consueti sigilli, aut saltim super veteri prorogari . 1 —

Approbatio complanationis cuiuscunque in rebus gravioribus magisque
lucrativis........................................................................................................18 —

[s. 139] — in minoribus................................................................................... 6 —
Arestum cum adcitatione...................................................................................3 —
Aresti relaxatio.................................................................................................. 2 15
Assumptio coadiutoris ad canonicatum vel ecclesiam parochialem cum 

transumpto....................................................................................................18 —
Attestatio validitatis testimonii ex libro metricis deprompti aut alterius 

cuiusvis instrumenti...................................................................................... 3 —-
Audientia seu receptio iuramenti expletique testimonium 3 —

C

Citatio simplex cum copia...................................................................................18
Citatio peremptoria nullo expectato monitorio cum copia . . . 2 15
Citatio cum inhibitione............................................................................ 2 15
Citatio in causa matrimoniali.................................................................... 5 —
Commenda ecclesiae parochialis.............................................................8 —
Commenda beneficii ecclesiastici tenutori..............................................3 —
Commissio ad instituendum prout a literis institutionis . . . .
Commissio ad recipiendam resignationem beneficii...............................5 ■—
Commissio revisionis beneficii aut fundi alicuius...................................... 6 —
Commissio revisionis capellae privatae..................................................... 8 —
Commissio recipiendi iuramentum a sponsis super libero statu, aut quod

neuter illorum in vitam prioris mariti vel respective uxoris machina­
tus fuerit..........................................................................................................4 —

Commissio cognoscendi praetensiones ad testatorem habitas cum facul­
tate decidendi............................................................................................ 18 —

Commissio ex nobili, ut aiunt, officio ad effectationem? cuiusvis, praeter 
ven. fiscalem..............................................................................................8 —

[s. 140] Commissio vero ipsa ex nobili officio, sumptu partis reae habita

a Druk.: appositione.
b Druk.: affectationem. 
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fl- gr.
tamen ratione personae, distantiae loci, cum insto et discreto modera­
mine per iudicem determinando est expedienda.

Consensus super commutatione beneficiorum 18 —
Consensus super inscribenda coadiutoria 36 —
Creatio canonici honorarii cathedralis 54 —
—• collegiatae 18 —
Commissio ad expediendas inquisitiones 4 —
Commissio ad dispensandum in gradibus consangvinitatis et affinitatis gratis
Communicatio facultatum apostolicarum gratis
Constitutio procuratoris officiosa cum transumpto 3 —

D

Decretum interlocutorium cum transumpto 3 —
Decretum vim definitive continens 8 —
Decretum excommunicationis in contumaciam partis citatae latum 4 —
Decretum ex controversiis partium in causa iuris 12 —
Decretum ex inquisitionibus in causa facti 16 —
Decretum commissionis pro inquisitionibus 4 —
Decretum remissionis causae ad primam instantiam 6 —
Decretum institutionis ad-ecclesiam prout a literis institutionis.
Decretum in causa iuris patronatus 36 —
Decretum in causis matrimonialibus 60 —
Deputatio decani foranei 15 —
Deputatio coadiutorium temporalis beneficiato inhabili reddito 8 —
Designatio executorum post intestatum clericum 8 — 
[s. 141] Dimissoriales ex dioecesi 12 —
Dimissoriales ad ordines 5 —
Dismembratio ecclesiae filialis a matrice pro ratione redituum filialis

a 100 per 5 —
Dispensatio vigore gratiarum apostolicarum cum pauperibus in contra­

hendis super impedimentis matrimonii ibidem expressis . . . . gratis
Dispensatio super esu carnium et lacticiniorum diebus prohibitis . . gratis

E

Effectuatio censurarum 4 —
Erectio canonicatus seu cuiusvis beneficii ecclesiastici a 100 per 5 —
Examen cuiusvis testis in iudicio tam ordinario quam commissoriali per 3 —
Executio provisionis apostolicae ad beneficia prout a literis institutionis.

F

Facultas exponendi Sanctissimum gratis
Facultas benedicendi apparamenta ecclesiastica gratis
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fl- gr-
Facultas celebrandi in ecclesia non consecrata aut polluta 3 —-
Facultas transferrendi obligationem ab uno altari ad aliud 4 —
Facultas expurgandi sepulchra ac sepelindi ossa cum publica devotione 4 — 
Facultas conflandi argenteriam ecclesiasticam 2 — 
Facultas dividendi res ecclesiasticas 3 — 
Facultas egrediendi monialibus et intrandi in illarum monasteria . . gratis
Facultas exhumandi corpus defuncti ex causa legitima ad affectationem

partis 18 — 
[s. 142] Facultas levandi summam capitalem a 100 per . . . ' . 3 —
Facultas episcopo pontificalia exercendi gratis
Facultas minorum ordinum clerico stola utendi 3 — 
Facultas clerico iuramentum in iudicio saeculari praestandi item crimi­

naliter agendi 3 —
Facultas assistendi matrimonio vagorum habita prius notitia de libero 

illorum statu 8 —
Facultas celebrandi missas in dioecesi gratis
Facultas commorandi extra locum beneficii ob iustam causam 3 —
Facultas reconciliandi ecclesiam pollutam gratis 
Facultas baptisandi aut benedicendi matrimonium extra ecclesiam ob

causam rationabilem 10 —
Facultas absolvendi devotionem 40 horarum gratis 
Facultas introducendi processionaliter ss. reliquias gratis 
Facultas dispensandi pro foro interno gratis 
Facultas celebrandi missam in cubiculo penes cadaver 8 —

I

Indultum celebrandi in capella publica ad annum 12 — 
Indultum pro oratorio privato pro quolibet anno 18 — 
Indultum super bannis sive denuntiationibus ante benedictionem matri­

monii praemitti debitis ex rationibus legitimis tantum concedendum 
a magnificis dignitariis 120 — 

— a nobilibus possesionatis 78 — 
— ab aliis pauperioribus et civibus 36 — 
— a subditis 18 — 
— personis vere pauperibus concurrentibus iustis causis eiusmodi in­

dultum extradendum est gratis
Innovatio erectionis ecclesiae parochialis 54 — 
[s. 143] — beneficii simplicis......................................................................... 36 —
Ingrossatio quorumvis documentorum a quovis folio in utraque parte 1 — 
Inscriptio compromissi cum extracto' 6 — 
Inhibitio sepulturae corporis extra parochialem ecclesiam donec quarta

pars solvatur funeralium 6 —
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Inscriptio patrimonii cum transumpto  
Inscriptio causae ad regestrum vocandarum  
Interdictum aut illius relaxatio

L

Literae cridae seu edictum in vim citationis generalis ad quemlibet 
effectum

Literae testimoniales suscepti alicuius s. ordinis
Literae habilitatis Romam
Literae passus cum attestatione presbiterii nullis censuris innodati . 
Literae institutionis ad praelaturam vel canonicatum cathedralem 
— ad praelaturam vel canonicatum colegiatae  
— ad beneficium curatum amplioris reditus  
— ad beneficium curatum tenuisus  
— ad simplex, uti altarium, mansionariatum etc

M

Manifestatio seu protestatio contra aliquem in quacunque cathegoria 
cum transumpto

Mandatum ad directam responsionem  
Mandatum contra testes  
Mandatum executivum ad satisfaciendum decreto  
Mandatum extradendi profugum ex ecclesia  
Monitorium simplex cum copia  
Monitorium viso robore  
Monitorium non viso robore  
Manutentio circa primum beneficium ad 6 menses pro ratione redi­

tus a 100 

P

[s. 144] Processus cum toto iuris gradu alias omnes instantias continens 
a singulis foliis in utraque parte 40 rigarum

Privilegium super decimis, advocatiis pro ratione reditus a 100 .

Q

Quietatio de processu vel aliis praetensionibus  
Ouietatio executorum dativorum dum fit dispositio rerum morte in­

testati defuncti clerici redictarum, recepto prius ab ipsis de perceptis 
et expensis calculo, a quolibet 100 massae substantiae . . . .

2 —
5 —

3 —

17 — Kancelaria Biskupów

fl. gr.
8 —

— 12
4 —

3 —
1 8

18 —
3 —

108 —
54 —
50 —
24 —
12 —

4 —
3 —
3 —
5
gratis

2 —
2 15
3 —

3 —

3 —
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R fl. gr.

Recessus a lite cum transumpto 3 —
Recognitio rei alicuius officiosa 3 —
Repositio summae in cancellarla et delevata quietatio cum transumpto 3 —
Resignatio beneficii ecclesiastici 6 —
Revocatio commendae inhibitionis etc 3 —

S

Salvus conductus primae instantiae cum adcitatione et copia 5 —
Sequestrum proventuum beneficii . . • 6 —
Sublevatio a censuris ratione contumaciae 4 —
Submissio de parendu iudicato cum transumpto 3 —
Superaggravatio censurarum 8 —

T

Testimonium peracti concursus et habilitatis 15 —
Testimonium honestae conversationis 6 —
Testimonium de suscepta fide catholica gratis
Testimonium pauperitatis Romam intuitu obtinendae dispensationis 

alicuius a S. Sede Apostolica gratis
Transumptum ex actis documentorum antiquissimo alias gothico cha­

ractere scriptorum pro quolibet folio in quavis parte 20 rigarum 2 —

U

Unio ecclesiae filialis cum matrice pro ratione reditus ecclesiae filialis 
a quolibet 100 per 5 —

V

Verificatio literarum apostolicarum cum narratis 18 —
Venditio decimarum officiosa cum transumpto 6 —

Nota. 1-mo. Instrumenta quorum nulla hic facta est mentio (pro quibus 
tamen exigi potest moderata solutio) ad proportionem similium in praesenti 
tabella expressorum sunt solvenda.

Nota. 2-do. Sub pretextu appositionis sigilli ab actibus tam iudicialibus, 
quam gratiosis, praeter superius appositam taxam, nihil est amplius exigendum.

Nota. 3-tio. Quaevis causae, transumpta, instrumenta, ex instantia fiscalis 
officii absque ulla solutione expediri debent.

Nota. 4-to. In omnibus et singulis expeditionibus personarum pauperum et 
miserabilium habenda est ratio, quibus instrumenta quaevis gratis semper pro 
Deo, aut saltim longe minori pretio sunt extradenda.
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Nota. 5-to. Seno et districte quibusvis cancellariarum officialistis praecipitur 
ne a recurrentibus sub quocumque quaesito colore amplius, praeter appositam 
taxam, exigere et extorquere praesumant; alioquin contravenientes poenam 
restitutionis in triplo exortae pecuniae ac alias pro qualitate excessus in ipsos per 
officia consistorialia ad instantiam partis conquestae indilate extendendas nove­
rint se irremissibiliter incursuros.
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WYKAZ BISKUPÓW WŁOCŁAWSKICH 
1400—1818